2
2

                                                                         [image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от 26 декабря  2014 г.                                                                             №701
	Об отмене решения Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №639 "О социальной поддержке лиц с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных  общеобразовательных организациях"

          Руководствуясь с  законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   от 26.02.2006 №30-оз "О социальной поддержке обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций и частных общеобразовательных организаций, имеющих государственную аккредитацию, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" (с изменениями
от 19.11.2014 №100 - оз),
 Дума города РЕШИЛА:

1. Отменить с 08 декабря 2014 года решение Думы города Нижневартовска  от 26.09.2014 №639 "О социальной поддержке лиц с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных  общеобразовательных организациях".

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска
  М.В. Клец
Дата подписания  «26» декабря 2014г.